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Szczecin, dnia  20.02.2020 r 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę materiałów administracyjno-biurowych, oraz sprzętu biurowego na potrzeby 15 Wojskowego Oddziału Gospodarczego oraz instytucji i JW. będących na jego zaopatrzeniu. 

Nr referencyjny postępowania 08-ZP-01-20-18
     Odpowiadając na pisma Wykonawców  w związku z w/w przetargiem nieograniczonym, Zamawiający uprzejmie informuje: 

ZAPYTANIE:

Dzień dobry, Zwracam się z prośbą o udzielenie informacji dotyczącej postępowania 08-ZP-01-20-18, w poz. 193, 194 i 195 części I do SIWZ, zapisali Państwo, że oczekują naboi atramentowe krótkich typu PARKER (poz. 193 i 194) i WATERMAN (poz.195) opakowanie 5 szt. . Oryginalne opakowania PARKERA i WATERMANA zawierają 6 szt. naboi krótkich (mini). Pytanie czy w przypadku dostarczenia oryginalnych opakowań PARKER i WATERMAN , Wykonawca jest zobligowany do usunięcia po jednym naboju, czy dostarczyć oryginalne opakowania z 6 szt naboi ??
ODPOWIEDŹ   

Zmawiający dopuszcza dostawę w oryginalnym opakowaniu z 6 szt. naboi. 

ZAPYTANIE:

Dzień dobry, zwracamy się z prośbą o złożenie wyjaśnienia do pozycji 196. Producent Waterman wycofał produkt z produkcji naboje koloru turkusowego, a według naszej wiedzy i doświadczeń nie można zaproponować równoważnego produktu o wysokiej jakości pisania. Dlatego prosimy o wskazanie innego producenta, który będzie posiadał taką samą jakość albo wykreślenie z listy pozycji formularza ofertowego. Jednocześnie prosimy o jak najszybszą odpowiedź, gdyż termin składania ofert jest za kilka dni.

ODPOWIEDŹ   

Poz. 196 – Zamawiający dopuszcza dostawę nabojów do pióra typu Waterman w kolorze niebieskim lub jasno niebieskim , op. 5 szt. , bądź dostawę nabojów do pióra typu Pelikan w kolorze turkusowym op. 5 szt. 

ZAPYTANIE:

Witam Proszę o wyjaśnienie treści SIWZ, Formularz cenowy, załącznik nr 3a do SIWZ: 1. Poz.3: Terminarz B6: Czy Zamawiający dopuszcza układ kalendarza jeden dzień na jednej stronie? 2. Poz.3: Terminarz B6: Czy Zamawiający dopuszcza papier w kolorze kremowym? 3. Poz.4: Tewo A5: Czy Zamawiający dopuszcza papier w kolorze kremowym? 4. Poz.8: Biuwar: Czy Zamawiający dopuszcza format 565x415mm? 5. Poz.8: Biuwar: Ile kart ma mieć biuwar?

ODPOWIEDŹ   

Poz.3 – Zamawiający nie dopuszcza układu kalendarza jeden dzień na jednej stronie.

Poz. 3-   Zamawiający nie dopuszcza papieru w kolorze kremowym.

Poz. 4-   Zamawiający nie  dopuszcza papieru w kolorze kremowym.

Poz. 8 – Zamawiający dopuszcza format A2. 

Poz. 8 -  Minimalna ilość kartek 30
Kierownik sekcji  zamówień publicznych 

                                                                        Magdalena Grabowska –Krysztofiak 
